ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 117/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

Pesquisa Sócio-Documental

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do

Estado do Paraná no uso de suas atribuições,  CONVOCA:

O candidato oriundo do Concurso Público para Ingresso na Policia

Militar do Paraná como Soldado PM/2005,  que realizou o Teste de
Suficiência Física nos dias  04 e 05 de março de 2008, conforme o
preconizado no Edital 108/08,  e que ainda  não teve acesso ao Formulário de
Dados Biográficos para realização da Pesquisa Sócio Documental, deverá
comparecer, ou se fazer  representar por pessoa devidamente autorizada  até as
17:30 horas do dia 10 de Março 2008,  no Centro de Recrutamento e Seleção
da PMPR, sito a Rua Marechal Floriano Peixoto 1401, bairro Rebouças
Curitiba/PR Quartel do Comando Geral,  para retirar junto a este setor o
respectivo FDB.

Obs: Há não apresentação do FDB na data prevista para devolução,

implicará na desclassificação do candidato do concurso, qualquer dúvida
entrar em contato com o CRS/DP pelo fone  0 xx 41 3304 - 4645.

Curitiba,PR, 04 mar 08

Cap. QOPM Dicesar Moreira Luiz
       Resp. p/ Chefia do CRS/DP